SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL Nº 03.2023

AUXÍLIO ASSISTÊNCIA ENSINO – MONITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL DE ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de
Assistência Estudantil e Ações Inclusivas torna público o resultado final de análise socioeconômica do Edital
Nº 03.2023-Monitoria, para seleção de estudantes em situação de vulnerabilidade social para o Auxílio
Assistência ensino - Monitoria de Ensino.

QUADRO 01: RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO ASSISTÊNCIA ENSINO- MONITORIA DE ENSINO

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO IVS SITUAÇÃO

1 20223230288 FILIPE DA SILVA PARENTE 95,6 APTO(A)

2 20223540442 JAMILE NESTOR DA CONCEIÇÃO 78,4 APTO(A)

3 20223230161 JOCILENE MARIA CARVALHO SOARES 78,07 APTO(A)

4 20223230314 LUCAS DE SÁ GOMES 67,37 APTO(A)

5 20223540389 BEATRIZ GOMES RABELO 66,28 APTO(A)

6 20213542050 LUCAS DE FREITAS NOBRE NASCIMENTO 66,02 APTO(A)

7 20223543124 JAQUELINE DE SÁ FERNANDES 61,17 APTO(A)

8 20223230310 SANDY RAYSSA VASCONCELOS DE ARRUDA 58,85 APTO(A)

9 20223230297 SUELEN CONCEIÇÃO DA SILVA 58,85 APTO(A)

10 20223542270 JOÃO VICTOR CARVALHO DO NASCIMENTO 55,75 APTO(A)

11 20223540601 LEONARDO BRAGA DA COSTA 55,42 APTO(A)

12 20223232247 JUMA JANAINA COSTA LIMA 54,23 APTO(A)

13 20223234652 ANNA KAROLYNA MARINHO DE OLIVEIRA 53,07 APTO(A)

14 20223230307 JOSIELE CRISTINE SANTOS QUEIROZ 50,46 APTO(A)

15 20223540408 PEDRO MARLLESON DOS SANTOS PANTOJA 47,3 APTO(A)

16 20223230169 JAFSON SOUZA DE LIMA 38,27 APTO(A)

17 20213545183 LUCAS SILVA DO NASCIMENTO SEM IVS NÃO APTO(A)

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA - Campus Santarém 2023.

Santarém-PA,05 de abril de 2023.

Edileusa Maria Lobato Pereira
Assistente Social/CRESS 2232/SIAPE 1750411

Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas/IFPA campus Santarém

		2023-04-04T20:24:36-0300
	Edileusa Maria Lobato Pereira